
令和 6年 4月 15日 

 

ＰＴＡ理事予定者 各位 

高岡市立高岡西部小学校 

校     長 荻沢 芳美 

高岡西部小学校ＰＴＡ 

 

 

ＰＴＡ理事予定者会議開催のお知らせ 

 

 陽春の候、理事予定者各位には益々ご清栄のことと存じます。 

 昨年度は、皆様の多大なご協力により、閉校した 3校共にＰＴＡ活動を順調に推進し、

無事に閉校を迎えることができました。誠にありがとうございました。 

 さて、新しいＰＴＡ組織をスタートするにあたり、下記の通り理事予定者会議を開催

いたします。ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

 

記 

 

日 時  令和 6年 4月 22日（月）19時 30分より 

場 所  高岡西部小学校 会議室 

議 題   今後の活動について 

          総会について 

         その他 

 

以上 

 

 

※車両は西条小学校グラウンドに駐車してください。 

※理事会出席者の入り口は特別教室棟１階玄関です。 

※ＰＴＡ理事予定者会議に欠席される方は、ＰＴＡ事務局までご連絡下さい。 

 

  


